ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                        САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          ВОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2014 года   № 83

Об утверждении проектно-сметной
документации на ремонт автомобильной дороги
в д. Большой Сабск Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на ремонт дороги в д. Большой Сабск Волосовского муниципального района Ленинградской области,  (приложение 1)
2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

                                                                                                                                                  Глава администрации МО
Сабское сельское поселение:                                                 /Э.Б.Сельдерханов/

                                                                                                                               Приложение
	                    К постановлению №83
	      от 30 июня 2014 года

	№
	Наименование сметы
	Протяженность
Км/п.м
	Площадь ремонта
кв. м
	Сметная стоимость
(тыс. руб.)

	1
	Ремонт  дороги в  д. Б.Сабск (от здания старой заправки до дома №111)
	  1280
	  0,42666
	  580,008

	2
	Ремонт  дороги в д.Б.Сабск (от дома №55 до здания бани)
	1475
	0,49167
	668,371